1

股票代码：002750         股票简称：龙津药业        公告编号：2019-066

昆明龙津药业股份有限公司

关于现金购买股权暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易基本情况

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2017 年 11

月 6 日召开第三届董事会第二十次会议，会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权

审议通过了《关于拟现金购买股权暨关联交易的议案》，同意公司以现金方式通

过云南产权交易所购买云南三七科技有限公司（以下简称“交易对方”或“三七

科技”）持有的云南三七科技灯盏花药业有限公司、云南三七科技灯盏花种植有

限公司 100%股权，并提请股东大会授权公司经营管理层办理竞买及交割相关事

宜。

具体内容详见公司披露的《第三届董事会第二十次会议决议公告》（公告编

号：2017-032）、《关于拟现金购买股权暨关联交易的公告》（公告编号：2017-033）、

《独立董事关于拟现金购买股权暨关联交易的独立意见》（公告编号：2017-034）、

《中国中投证券有限责任公司关于昆明龙津药业股份有限公司拟支付现金购买

股权暨关联交易事项的核查意见》（公告编号：2017-B004）及两家标的公司评估、

审计报告。

本公司 2017 年 11 月 22 日召开 2017 年第一次临时股东大会，审议通过了董

事会提交的上述提案，同意公司董事会提出的交易方案，具体内容详见公司披露

的《2017 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-042）。

2018 年 1 月 2 日，本公司根据《受让资格确认通知书》的要求缴纳两项挂

牌项目交易保证金，并与交易对方就两项挂牌项目分别签订《产权交易合同》及

《产权交易补充合同》。公司按期缴纳云南产权交易所交易服务费后，此前已缴

2

纳的交易保证金（交易金额 30%）将以首付款的方式自动转入交易对方账户。详

见公司于 2018 年 1 月 4 日披露的《关于现金购买股权暨关联交易进展公告》（公

告编号：2018-001）。

二、交易进展情况

2019 年 7 月 2 日，根据双方签订的《产权交易合同》，公司向三七科技支付

相应比例的转让价款。至此，公司购买云南三七科技灯盏花药业有限公司 100%

股权、云南三七科技灯盏花种植有限公司 100%股权付款比例分别达到 80%和

90%，达到股权交付条件。

2019 年 7 月 9 日，云南三七科技灯盏花药业有限公司、云南三七科技灯盏

花种植有限公司分别根据股东决定，向注册地工商行政机关提交股东（投资人）、

公司名称等变更申请，并于 2019 年 7 月 10 日取得变更登记并领取换发的《营业

执照》，两家标的公司成为本公司全资子公司；其中，云南三七科技灯盏花药业

有限公司名称变更为“南涧龙津生物科技有限公司”，云南三七科技灯盏花种植

有限公司名称变更为“南涧龙津农业科技有限公司”。

公司将继续按照相关要求履行信息披露义务，请投资者仔细阅读公告并注意

投资风险。

三、备查文件

1、云南三七科技有限公司出具的《关于做工商变更登记的函》；

2、南涧龙津生物科技有限公司、南涧龙津农业科技有限公司《营业执照》；

3、南涧彝族自治县市场监督管理局出具的《备案通知书》。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2019 年 7 月 10 日